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2.1.2  wam3UsEEuIUIUEITINNY LagiinvedidnsIny

M15199 1 Wil Jungiaudn 17 Suneu 2559

18N FIUIUAU Sovaz IUIUAUETEL Sovavavau
06.00 - 07.00 144 0.63 144 0.63
07.00 - 08.00 394 1.73 538 2.36
08.00 - 09.00 294 1.29 832 3.65
09.00 - 10.00 565 2.48 1,397 6.12
10.00 - 11.00 1,389 6.09 2,786 12.21
11.00 - 12.00 1,677 7.35 4,463 19.56
12.00 - 13.00 1,605 7.03 6,068 26.59
13.00 - 14.00 2,171 9.51 8,239 36.10
14.00 - 15.00 1,896 8.31 10,135 44.41
15.00 - 16.00 2,204 9.66 12,339 54.07
16.00 - 17.00 3,619 15.86 15,958 69.92
17.00 - 18.00 4,079 17.87 20,037 87.80
18.00 - 19.00 2,223 9.74 22,260 97.54
19.00 - 20.00 562 2.46 22,822 100.00

33U 22,822 100

\nde 1,630

PN v o Y oy I Ao & I Y] a v
1ANITNN 1 ﬂ']iu‘lﬁ]']u’)uaﬁﬂi']ﬂﬂﬁlu NUIMUINUIUYNRUA 22,822 AU UDFRTINTITEAULU

AUz 1,630 Ausatlud fiinsinaudiulnginsiunugiaian 17.00 - 18.00 w.



M13199 2 Fruuginsinaly Tuanin 18 Suanau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 242 1.01 242 1.01
07.00 - 08.00 455 1.90 697 291
08.00 - 09.00 671 2.80 1,368 5.70
09.00 - 10.00 1,088 4.54 2,456 10.24
10.00 - 11.00 1,742 7.26 4,198 17.50
11.00 - 12.00 2,190 9.13 6,388 26.63
12.00 - 13.00 2,106 8.78 8,494 35.42
13.00 - 14.00 1,757 7.33 10,251 42.74
14.00 - 15.00 1,889 7.88 12,140 50.62
15.00 - 16.00 2,127 8.87 14,267 59.49
16.00 - 17.00 2,932 12.22 17,199 71.71
17.00 - 18.00 3,794 15.82 20,993 87.53
18.00 - 19.00 2,308 9.62 23,301 97.15
19.00 - 20.00 683 2.85 23,984 100.00

33U 23,984 100

\nde 1,713

1M1 2 AMFTUTIWIUIITINY NUIETWIRTIUR 23,984 Al TSNTINTAUN

AUz 1,713 ausetalus fidnsinaudiulngidisiunudiaian 17.00 - 18.00 w.



M13199 3 FuinTinauly Juasi 19 Sunau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 116 0.75 116 0.75
07.00 - 08.00 115 0.75 231 1.50
08.00 - 09.00 200 1.30 431 2.80
09.00 - 10.00 779 5.07 1,210 7.87
10.00 - 11.00 787 5.12 1,997 12.99
11.00 - 12.00 867 5.64 2,864 18.63
12.00 - 13.00 859 5.59 3,723 24.21
13.00 - 14.00 722 4.70 4,445 28.91
14.00 - 15.00 1,230 8.00 5,675 36.91
15.00 - 16.00 1,380 8.97 7,055 45.88
16.00 - 17.00 2,303 14.98 9,358 60.86
17.00 - 18.00 3,159 20.54 12,517 81.40
18.00 - 19.00 2,338 15.20 14,855 96.61
19.00 - 20.00 522 3.39 15,377 100.00

33U 15,377 100

\nde 1,098

1NM15199 3 NFTUTIWIVELDTINU wudrlTurianae 15,377 Ay 18031156

wagUsEann 1,098 Ausiatilid flinsimaudulngdinsmnudaian 17.00 - 18.00 w.



M13199 4 FuinTinauly Juenfindn 20 Suiau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 160 0.99 160 0.99
07.00 - 08.00 174 1.08 334 2.07
08.00 - 09.00 314 1.95 648 4.02
09.00 - 10.00 1,195 7.42 1,843 11.45
10.00 - 11.00 1,010 6.27 2,853 17.72
11.00 - 12.00 777 4.83 3,630 22.55
12.00 - 13.00 266 1.65 3,896 24.20
13.00 - 14.00 1,517 9.42 5,413 33.62
14.00 - 15.00 587 3.65 6,000 37.26
15.00 - 16.00 739 4.59 6,739 41.85
16.00 - 17.00 1,962 12.19 8,701 54.04
17.00 - 18.00 3,301 20.50 12,002 74.54
18.00 - 19.00 3,081 19.14 15,083 93.68
19.00 - 20.00 1,018 6.32 16,101 100.00

33U 16,101 100

\nde 1,150

1NM15199 4 N15TUTIWIVELDTINU wudrdTuianie 16,101 AY 1M1

wagUsEann 1,150 Ausatilid flinsinaudulnginsmnuiaian 17.00 - 18.00 w.



M13199 5 Sl Tudunsin 21 suanau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 92 0.51 92 0.51
07.00 - 08.00 187 1.04 279 1.55
08.00 - 09.00 206 1.15 485 2.70
09.00 - 10.00 1,077 6.00 1,562 8.70
10.00 - 11.00 909 5.06 2,471 13.76
11.00 - 12.00 920 5.12 3,391 18.88
12.00 - 13.00 749 4.17 4,140 23.05
13.00 - 14.00 716 3.99 4,856 27.03
14.00 - 15.00 853 4.75 5,709 31.78
15.00 - 16.00 1,438 8.01 7,147 39.79
16.00 - 17.00 3,177 17.69 10,324 57.48
17.00 - 18.00 3,300 18.37 13,624 75.85
18.00 - 19.00 3,272 18.22 16,896 94.07
19.00 - 20.00 1,066 5.93 17,962 100.00

33U 17,962 100

\nde 1,283

1AM 5 AMFTUTIWIUIITINU NUIETWIRTINR 17,962 Au TR IN15AUN

wAgUsEan 1,283 Ausatilus fidnTinaudiulngdisiunugiaian 17.00 - 18.00 w.



M13199 6 Tty Tudiansi 22 Sunau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 139 0.99 139 0.99
07.00 - 08.00 114 0.81 253 1.80
08.00 - 09.00 452 3.21 705 5.01
09.00 - 10.00 1,382 9.81 2,087 14.82
10.00 - 11.00 1,064 7.55 3,151 22.37
11.00 - 12.00 929 6.60 4,080 28.97
12.00 - 13.00 802 5.69 4,882 34.66
13.00 - 14.00 540 3.83 5,422 38.49
14.00 - 15.00 544 3.86 5,966 42.36
15.00 - 16.00 944 6.70 6,910 49.06
16.00 - 17.00 1,425 10.12 8,335 59.18
17.00 - 18.00 2,430 17.25 10,765 76.43
18.00 - 19.00 2,099 14.90 12,864 91.33
19.00 - 20.00 1,221 8.67 14,085 100.00

33U 14,085 100

\nde 1,006

1NA51991 6 NMFTUTILIUELTITINY NUIHTWIUTIUA 14,085 AU TENTINITHAUEN

AUz 1,006 AustatIlus fidninaudiulngdisinnugiaian 17.00 - 18.00 w.
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M13199 7 Sl Juwsh 23 Sunau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 118 0.62 118 0.62
07.00 - 08.00 120 0.63 238 1.26
08.00 - 09.00 294 1.55 532 2.81
09.00 - 10.00 2,104 11.12 2,636 13.94
10.00 - 11.00 1,391 7.35 4,027 21.29
11.00 - 12.00 1,211 6.40 5,238 27.69
12.00 - 13.00 1,303 6.89 6,541 34.58
13.00 - 14.00 1,815 9.60 8,356 44.17
14.00 - 15.00 1,747 9.24 10,103 53.41
15.00 - 16.00 1,486 7.86 11,589 61.27
16.00 - 17.00 1,790 9.46 13,379 70.73
17.00 - 18.00 2,374 12.55 15,753 83.28
18.00 - 19.00 1,867 9.87 17,620 93.15
19.00 - 20.00 1,296 6.85 18,916 100.00

33U 18,916 100

\nde 1,351

1NM151991 7 15TV DTINNU wudrlduianie 18,916 Au 18MI1N5IAUEN

wagUsEann 1,351 Ausatalud flinsinaudulngdnsmnuiaian 17.00 - 18.00 w.
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M13199 8 FuuElininauly Tuwgiaudn 24 Suaau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 207 1.06 207 1.06
07.00 - 08.00 418 2.13 625 3.19
08.00 - 09.00 601 3.07 1,226 6.26
09.00 - 10.00 1,048 5.35 2,274 11.61
10.00 - 11.00 1,716 8.76 3,990 20.37
11.00 - 12.00 1,601 8.17 5,591 28.54
12.00 - 13.00 2,184 11.15 7,775 39.69
13.00 - 14.00 1,587 8.10 9,362 47.79
14.00 - 15.00 1,133 5.78 10,495 53.58
15.00 - 16.00 1,648 8.41 12,143 61.99
16.00 - 17.00 2,250 11.49 14,393 73.47
17.00 - 18.00 2,698 13.77 17,091 87.25
18.00 - 19.00 1,850 9.44 18,941 96.69
19.00 - 20.00 648 3.31 19,589 100.00

33U 19,589 100

\nde 1,399

1NM15199 8 NFTUTIWIVELDTINU wudrlTusiania 19,589 Au 18nI1N5IAUEN

wagUsEann 1,399 Ausatilud linsinaudulngdnsmnugiaian 17.00 - 18.00 w.
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M13199 9 Tl Tuanin 25 Suanau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 378 1.47 378 1.47
07.00 - 08.00 699 2.72 1,077 4.18
08.00 - 09.00 944 3.67 2,021 7.85
09.00 - 10.00 1,573 6.11 3,594 13.96
10.00 - 11.00 2,014 7.82 5,608 21.78
11.00 - 12.00 2,662 10.34 8,270 32.12
12.00 - 13.00 1,852 7.19 10,122 39.32
13.00 - 14.00 1,886 7.33 12,008 46.64
14.00 - 15.00 1,881 7.31 13,889 53.95
15.00 - 16.00 2,222 8.63 16,111 62.58
16.00 - 17.00 2,974 11.55 19,085 74.13
17.00 - 18.00 3,471 13.48 22,556 87.61
18.00 - 19.00 2,589 10.06 25,145 97.67
19.00 - 20.00 600 2.33 25,745 100.00

33U 25,745 100

\nde 1,839

o
[ Y

31NM151991 9 NMFTUTIWIUITINOU WUATWmLA 25,745 au T8RTINTANN

AU 1,839 Ausatilus fidnsinaudiulngdisinnudiaian 17.00 - 18.00 w.
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M13199 10 Pwduidrsaneuly Juensi 26 Sunau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 96 0.70 96 0.70
07.00 - 08.00 153 1.12 249 1.82
08.00 - 09.00 315 2.30 564 4.12
09.00 - 10.00 1,081 7.90 1,645 12.02
10.00 - 11.00 898 6.56 2,543 18.58
11.00 - 12.00 1,059 7.74 3,602 26.32
12.00 - 13.00 1,060 7.74 4,662 34.06
13.00 - 14.00 846 6.18 5,508 40.24
14.00 - 15.00 838 6.12 6,346 46.37
15.00 - 16.00 1,027 7.50 7,373 53.87
16.00 - 17.00 1,504 10.99 8,877 64.86
17.00 - 18.00 2,422 17.70 11,299 82.55
18.00 - 19.00 1,892 13.82 13,191 96.38
19.00 - 20.00 496 3.62 13,687 100.00

33U 13,687 100

\nde 978

91NM151991 10 MITUIIUIUIIIINY WUNETIWIUTIINA 13,687 AU T8ATINITAWN

AU 978 Ausadilae fidrsinanudiuinginsineugisian 17.00 - 18.00 u.
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M13199 11 ugidrsaunuly Jueiing? 27 Suneu 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 4 0.02 4 0.02
07.00 - 08.00 300 1.83 304 1.86
08.00 - 09.00 436 2.66 740 4.52
09.00 - 10.00 2,141 13.07 2,881 17.58
10.00 - 11.00 970 5.92 3,851 23.50
11.00 - 12.00 1,190 7.26 5,041 30.76
12.00 - 13.00 1,098 6.70 6,139 37.46
13.00 - 14.00 1,356 8.27 7,495 45.74
14.00 - 15.00 1,129 6.89 8,624 52.63
15.00 - 16.00 1,429 8.72 10,053 61.35
16.00 - 17.00 1,330 8.12 11,383 69.46
17.00 - 18.00 2,428 14.82 13,811 84.28
18.00 - 19.00 1,845 11.26 15,656 95.54
19.00 - 20.00 731 4.46 16,387 100.00

33U 16,387 100

\nde 1,171

1NA597 11 MITUTIWIVELG9IN9U WU uienun 16,387 Au 18n51n15iaULN

AUz 1,171 ausetlus fidnsinaudiulngdisiunudiaian 17.00 - 18.00 w.



15

M13199 12 Pwuidrsaneuly Judunsi 28 Suaew 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 96 0.67 96 0.67
07.00 - 08.00 140 0.98 236 1.65
08.00 - 09.00 320 2.24 556 3.88
09.00 - 10.00 1,212 8.47 1,768 12.35
10.00 - 11.00 1,013 7.08 2,781 19.43
11.00 - 12.00 1,350 9.43 4,131 28.86
12.00 - 13.00 1,028 7.18 5,159 36.05
13.00 - 14.00 1,513 10.57 6,672 46.62
14.00 - 15.00 951 6.64 7,623 53.26
15.00 - 16.00 1,916 13.39 9,539 66.65
16.00 - 17.00 1,442 10.08 10,981 76.73
17.00 - 18.00 1,770 12.37 12,751 89.09
18.00 - 19.00 1,296 9.06 14,047 98.15
19.00 - 20.00 265 1.85 14,312 100.00

PotY 14,312 100

\nde 1,022

1NA599 12 MITUTIWIVELG9I09U WUl uienun 14,312 Ay I8a51nsiaud

AUz 1,022 Aausatalus fidnTinaudiulngdismnugiaian 15.00 - 16.00 w.
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M13199 13 Puugidrsananuly Judasi 29 Suau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 48 0.31 48 0.31
07.00 - 08.00 140 0.91 188 1.22
08.00 - 09.00 254 1.65 442 2.87
09.00 - 10.00 890 5.78 1,332 8.65
10.00 - 11.00 929 6.03 2,261 14.68
11.00 - 12.00 1,045 6.79 3,306 21.47
12.00 - 13.00 1,399 9.09 4,705 30.55
13.00 - 14.00 2,154 13.99 6,859 44.54
14.00 - 15.00 1,892 12.29 8,751 56.83
15.00 - 16.00 1,087 7.06 9,838 63.89
16.00 - 17.00 1,336 8.68 11,174 72.56
17.00 - 18.00 2,493 16.19 13,667 88.75
18.00 - 19.00 1,087 7.06 14,754 95.81
19.00 - 20.00 645 4.19 15,399 100.00

33U 15,399 100

\nde 1,100

1NA599 13 MITUTIWIVELG9I09U WUl uienun 15,399 Ay I8ns1nsiaud

AUz 1,100 AustatIlus fidninaudulngdismnugiaian 17.00 - 18.00 w.
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M13199 14 Puuidisanely Tunsi 30 Suaau 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 18 0.12 18 0.12
07.00 - 08.00 179 1.23 197 1.36
08.00 - 09.00 354 2.44 551 3.80
09.00 - 10.00 960 6.61 1,511 10.41
10.00 - 11.00 1,213 8.36 2,724 18.77
11.00 - 12.00 1,612 11.11 4,336 29.87
12.00 - 13.00 1,577 10.86 5,913 40.74
13.00 - 14.00 1,743 12.01 7,656 52.75
14.00 - 15.00 1,193 8.22 8,849 60.96
15.00 - 16.00 1,547 10.66 10,396 71.62
16.00 - 17.00 1,613 11.11 12,009 82.74
17.00 - 18.00 1,528 10.53 13,537 93.26
18.00 - 19.00 762 5.25 14,299 98.51
19.00 - 20.00 216 1.49 14,515 100.00

33U 14,515 100

\nde 1,037

NANTNT 14 MITUIUWILELI9IN9U wulduienun 14,515 Ay T8ns1n1siaud

wagUsyann 1,037 Ausatilud flinsinaudulngdismnuaial 13.00 - 14.00 w.
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M13199 15 Puuidisanely Tungiaudn 31 Suneu 2559

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 106 0.33 106 0.33
07.00 - 08.00 386 1.18 492 1.51
08.00 - 09.00 567 1.74 1,059 3.25
09.00 - 10.00 1,176 3.61 2,235 6.85
10.00 - 11.00 2,756 8.45 4,991 15.30
11.00 - 12.00 3,386 10.38 8,377 25.69
12.00 - 13.00 5,750 17.63 14,127 4332
13.00 - 14.00 5,557 17.04 19,684 60.36
14.00 - 15.00 4,144 12.71 23,828 73.07
15.00 - 16.00 3,725 11.42 27,553 84.49
16.00 - 17.00 3,128 9.59 30,681 94.08
17.00 - 18.00 1,811 5.55 32,492 99.64
18.00 - 19.00 119 0.36 32,611 100.00
19.00 - 20.00 -Hunn- 0.00 32,611 100.00

33U 32,611 100

\nde 2,329

NENTNI 15 N15TUTIUFIIITINNY nuETwIWImNe 32,611 AY T8RIINSIAULN

wAgUsEan 2,329 Ausatilus fidnTinaudiulngdisinnugiaian 12.00 - 13.00 w.
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M13199 16 Puuidrsamauly Juansi 1 unsiau 2560

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 66 0.18 66 0.18
07.00 - 08.00 244 0.67 310 0.85
08.00 - 09.00 599 1.64 909 2.49
09.00 - 10.00 1,029 2.82 1,938 5.31
10.00 - 11.00 2,110 5.78 4,048 11.09
11.00 - 12.00 4,018 11.01 8,066 22.10
12.00 - 13.00 7,369 20.19 15,435 42.29
13.00 - 14.00 5,113 14.01 20,548 56.30
14.00 - 15.00 3,897 10.68 24,445 66.97
15.00 - 16.00 3,315 9.08 27,760 76.05
16.00 - 17.00 4,667 12.79 32,427 88.84
17.00 - 18.00 2,966 8.13 35,393 96.97
18.00 - 19.00 911 2.50 36,304 99.46
19.00 - 20.00 196 0.54 36,500 100.00

Ry 36,500 100

\nde 2,607

NENTNN 16 MITUTIUELIIINY NUNTIWUNMUA - 36,500 AU T8RTINTLAULIN

AU 2,607 Ausatilus fidnTinaudulngdnsmnugiaian 12.00 - 13.00 w.
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M13199 17 Puugidrsauanuly Juensn 2 unsiag 2560

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 75 0.26 75 0.26
07.00 - 08.00 303 1.05 378 1.31
08.00 - 09.00 527 1.83 905 3.14
09.00 - 10.00 1,149 3.98 2,054 7.12
10.00 - 11.00 2,115 7.33 4,169 14.44
11.00 - 12.00 3,210 11.12 7,379 25.57
12.00 - 13.00 3,400 11.78 10,779 37.35
13.00 - 14.00 2,972 10.30 13,751 47.64
14.00 - 15.00 2,835 9.82 16,586 57.46
15.00 - 16.00 2,622 9.08 19,208 66.55
16.00 - 17.00 3,492 12.10 22,700 78.65
17.00 - 18.00 2,985 10.34 25,685 88.99
18.00 - 19.00 2,134 7.39 27,819 96.38
19.00 - 20.00 1,044 3.62 28,863 100.00

33U 28,863 100

\nde 2,062

1NA599 17 MITUTIWIVELG9INU WU uienun 28,863 Au 18RI IN1SIAULN

WnAgUsEan 2,062 Ausatlus fidnTinaudiulngdnsinnudiaian 16.00 - 17.00 w.
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M13199 18 Fuugiinsinenly Tueindil 3 unsiaw 2560

18N FIUIUAU Sovaz LAY EL Sovavavau
06.00 - 07.00 99 0.48 99 0.48
07.00 - 08.00 247 1.20 346 1.68
08.00 - 09.00 415 2.02 761 3.70
09.00 - 10.00 861 4.19 1,622 7.89
10.00 - 11.00 1,634 7.95 3,256 15.83
11.00 - 12.00 2,435 11.84 5,691 27.67
12.00 - 13.00 2,241 10.90 7,932 38.57
13.00 - 14.00 2,015 9.80 9,947 48.37
14.00 - 15.00 1,258 6.12 11,205 54.49
15.00 - 16.00 2,150 10.45 13,355 64.94
16.00 - 17.00 2,654 12.91 16,009 77.85
17.00 - 18.00 2,458 11.95 18,467 89.80
18.00 - 19.00 1,792 8.71 20,259 98.51
19.00 - 20.00 306 1.49 20,565 100.00

33U 20,565 100

\nde 1,469

1NA597 18 MITUTIWIVELI9INU WU uienus 20,565 AU 18R5INSIAULIN

AUz 1,469 ausatalus fidnsinaudiulngdisinnudiaian 16.00 - 17.00 w.
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A15199 19 asudnugiinTinauiwunseiu

Sudi MUIUAUTNTINU 2 par YRS ILIUTILN

17 $unnAy 2559 22,822 6.25
18 SuAN 2559 23,984 6.56
19 §uneu 2559 15,377 4.21
20 5uAN 2559 16,101 4.41
21 §uAY 2559 17,962 4.92
22 §U3AN 2559 14,085 3.85
23 §UAN 2559 18,916 5.18
24 §uAY 2559 19,589 5.36
25 5u1AU 2559 25,745 7.05
26 5UAN 2559 13,687 3.75
27 Su1AU 2559 16,387 4.48
28 §u11AN 2559 14,312 3.92
29 §uAN 2559 15,399 4.21
30 5uIAU 2559 14,515 3.97
31 5UIAY 2559 32,611 8.92
1 un3IAYN 2560 36,500 9.99
2 4n31AU 2560 26,863 7.35
3 1N51AN 2560 20,565 5.63
39U 365,420 100.00

U IS

INANTIN 19 FIWIUELIITINNU Navna 18 Tu H9IU3U 365,420 AU Tagdlgldn3iuaud
FWNUNAgAluTU 1 unsian $1uu 36,500 au Anduiosay 9.99 sesawnde Tuil 31 Suraw

2559 371U 32,611 au Anludesay 8.92
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A15199 20 NIAIANEREIUNLNVBELINIINNUAINGUFIBENS 15,091 AU

i U Sovay AUIUIINAEIU
VOULAU DLADLIDY 10,019 66.49 242,968
YOULAU FNBUNND 2,707 17.96 65,630
Jmindu 2,304 15.29 55,871
ANV 39 0.26 951

374 15,069 100 365,420

31NM15199 20 TV TINUTIINA 18 T H91u 365,420 AU ilesnmuinlagly

[ 1

dneuanngueieegn 15,069 AW Wy AAuNNNAINgNBIlod JnTATauLAY Saua 66.49 119N

| o

AN991LND JIUNTAVBULNY 5888 17.96 U1NNTINIADU S08aY 15.29 WarUINNANUTEWA Spuay

0.26 AU LBNAAWINAINTIWIUELT TN UL Faladndiuuszananisnunvesiins ey

¥ '
(7 N v v 1 124 |

= o = ! ! = v ! o L L2
PNU URTYTITINITUINN DUNBDINBIVDULNU BYINT € 242,968 AU HALTITIUITINAWNDIUND IININ

Y

| 1 [

VBULNU BT 9 65,350 AU AFUIIINNUANNIMIADUY 8¢513 9 55,871 AU Uazdlflinsidau

Y

nesUsEnAegs 9 951 AY
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M13199 21 FuuinTinauluisas iy Fuunmuiin

il Sruauvioun 91393 FN9BND Jaindu FIN9YR
17-5.A.-59 22,822 15,174 4,099 3,489 59
18-5.A.-59 23,984 15,947 4,308 3,667 62
19-5.A.-59 15,377 10,224 2,762 2,351 40
20-5.m.-59 16,101 10,706 2,892 2,462 42
21-5.m.-59 17,962 11,943 3,226 2,746 a7
22-5.A.-59 14,085 9,365 2,530 2,154 37
23-5.A.-59 18,916 12,577 3,397 2,892 49
24-5.A.-59 19,589 13,025 3,518 2,995 51
25-5.A.-59 25,745 17,118 4,624 3,936 67
26-5.A.-59 13,687 9,100 2,458 2,093 36
27-5.A.-59 16,387 10,896 2,943 2,506 43
28-5.A.-59 14,312 9,516 2,570 2,188 37
29-5.M.-59 15,399 10,239 2,766 2,355 40
30-5.A.-59 14,515 9,651 2,607 2,219 38
31-5.A.-59 32,611 21,683 5,857 4,986 85
1-4.A.-60 36,500 24,269 6,555 5,581 95
2-31.A.-60 26,863 17,861 4,825 4,107 70
3-41.A.-60 20,565 13,674 3,693 3,144 53

33U 365,420 242,968 65,630 55,871 951

N3N 21 Fuidnsnnuianue 18 Ju f31u9u 365,420 A Swundugidisaney

Ny Yo

fatl TE3919UN Sunewiearauliy 851 9 242,968 AU ELIITINUIINANE NN Tanda

Y

YOULAY BY31Y 9 65,350 AU TELU15INNUNNINTINTABY BET1 9 55,871 AU Uavdid1TINau

U NFNUTEIWABYI1I 9 951 AU
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M19197 22 MBE G INTINNUTINIINANS NN BTILIANLUUADUAN 1,517 4n NSy

AN9IIATIUIU 236 AU LUNANNTIRTARAl (Seeannunniunnties)

Snefiun U Jovaz
e a7 19.92
Ul 32 13.56
NTLUIU 25 10.59
Wzt 21 8.90
U9 18 7.63
NUDITD 12 5.08
0B 10 4.24
LWIEIUNIN 10 4.24
auashu 10 4.24
BUUN 8 3.39
G 6 2.54
AeyaA3 6 2.54
UL 5 2.12
YW 4 1.69
na 3 1.27
RERPLH 2 0.85
waslngy 2 0.85
NUDIADINDY 2 0.85
AUDIUIAT 2 0.85
Fgg 1 0.42
WD 1 0.42
Ny 1 0.42
Tanlndde 1 0.42
lalszy 7 2.97
33U 236 100.00

)4

a¥ 10.59 anua1eu

[y

AUN

1INA1S199 22 IIARUVABUAIY 1,517 YA AETIUITINUINANENABTIUIY 236 AU

'
=

nilapo 0.1me9 Antdudesar 19.92, o.0uld Andu

¥

BYAY

13.56 uag 8.n5vuu Anluses



M19197 23 MY INTINNUTNIINIMIABUALAAINLUUADUNY 1,517 4a TKAIT2YINNAN

A9IIATIUIUL 635 AU LUNANNTIRTARAT (Seeanunniunnties)

Faindian 1w Seway
UMENTANY 97 15.28
9n5514 69 10.87
nuAUS 64 10.08
Fuqdl 55 8.66
Souidn a7 7.40
UATTIVALN 41 6.46
NIUNNUMIUAT 21 331
QuUaTIYsIil 21 3.31
Y 18 2.83
Mt 17 2.68
Y3sud 9 1.42
GNIRY 8 1.26
UATINUY 8 1.26
el 8 1.26
NUBIAY 6 0.94
anauas 6 0.94
YN 6 0.94
wysysal 6 0.94
glovie 5 0.79
olass 4 0.63
Yaus 4 0.63
aunsusnnig 4 0.63
UUNYT 4 0.63
Janu 4 0.63
YD 4 0.63
VYT 3 0.47
NYAUYS 3 0.47
any3 3 0.47
quns 2 0.31
PUNS 2 0.31
91UNTY 2 0.31
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M19197 23 MBE G INTINNUTINIINANS NN BTILIANLUUADUAN 1,517 4n 9TeuINmIan

v o o o v v v dy a 4 1
PWIINBUIIUIU 635 AU ILUNATUIININAIU (Liﬂﬂﬂ?ﬂuqﬂlﬂ‘ﬁ’]uaﬂ) (n)

Fawiadian U Sovag
D194 2 0.31
Junys 2 0.31
UATATFTTUIY 2 0.31
gran 2 0.31
VGN 2 0.31
M3IA 2 0.31
UATAITIA 2 0.31
NITUATATOYSEN 2 0.31
UATUZH 1 0.16
ALNILNYT 1 0.16
UATUIYN 1 0.16
lalszy 65 10.24
394 635 100.00

ava v o

PNATNA 23 MALUVUFDUDIY 1,517 o N TINUNTINTADUIIUIY 635 AU

Y

susunilsfe a.umansay Andusesas 15.28 2.95571 Anludosaz 10.87 uas 9.n1wdug An

]

Wusesaz 10.08 anudsy
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2.2 nan1sUsziuaMIRaiudIuEe wazaRaEuvesdidisuunlidensinau

2.2.1 sL08UITNSANEN

Usgynsfinw fidsmanusiEssgnssalliumnei afafl 4 Ussdd 2559

15 PRERN foyasude nguiegengidrsinamdiuam 17,600 au
ToyaruANAAWILADNTIAIU NENMIEE1NEL TN
U 1,517 AU

QReGHIZPLERN . dushegnauuuiduiy Tassuuslmmauiinvesiidnsnay was
\AUMBEmazaIn (Convenience Sampling)

iwsesileldlunsfinu  : wuvasuny

VOULIANITANY L NUTeyaINHLNTINUYIIA1 06.00 -20.00 W,
$uft 17 5.0 2559- 3 1.0, 2560

afAldmsATIE . duedy uazArfouas

2.2.2 wamsUszfiuanuAniiuaude wasmuAniuYeIgidisInunisenIsdnenu

M13199 24 ANUALALTBYAL VBN ULUUADUD LT ILUNALLIA

LI U Sovaz
Y18 629 41.46
g 888 58.54

37U 1,517 100.00

INANT19T 24 NMIERUANUNGNFIDENS 1,517 au Wyl nguiegiadumeie i 629

AU AnduSpeay 41.46 uazinandls S1udu 888 Ay Anduseuay 58.54
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A13199 25 ANNDLAETYATYBIEADULUUABUNNTIMUNALDNE

43901 U Jouay

N 20 U 127 8.37
20-29 1 313 20.63
30-391 463 30.52
40 - 49 U 380 25.05
1INNIUTBYINAU 50 T 234 15.43
3 1,517 100.00

31NM15199 25 N15ETITRYARUUAR VNI UANYINDIYYBINAURIBENN 1,517 AU WU

nausegvdlngodluratery 30 - 39 U druu 463 au Aniduseway 30.52

M1519% 26 ANUALALIBYALVBIINBULUUABUNINTILUNANDITN

1TNUTEN U Sovag

1519713 119 7.84
NUNUIFIAMND 110 7.25
WiNULLNYU 330 21.75
LI1UD9NANTS 145 9.56
UT.UA. 256 16.88
wsivu 220 14.50
Sudhaily 258 17.01
WSy 70 4.61
Bu q 9 0.59
37U 1,517 100.00

31015199 26 N1sd1TIateyawuuaeun LU ueiINUTEdNeIngufIeEe 1,517 AU
wuinngusegvdulugfiondn wiinauenau 91uu 330 au Andudoas 21.75 50989U18UAY
aoudu Suiremly druau 258 Au Aniudosay 17.01 uazsosasundudvaiume tniseu dnfnw

91U 256 AU AnluSasay 16.88
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A1519% 27 ANUDLALSPYATUBIIONITNIIUYNINITINIGIUY

BN1INTIVTNINITINUY U SovaY JUiU
1IN 270 1.79 9
Tuwau N9 70 0.46 10
Auled 555 3.68 6
TaauN19INe 227 1.51 8
wada 3,823 25.37 2
Wiow/afuzh 3,380 22.43 3
the/tdhetavesa/ae LED 911 6.05 5
ANy 926 6.15 4
Tuua awed/Asius 503 3.34 7
Sogudmndusydmnd 4,404 29.23 1

33U 15,069 100.00

NA1591 27 M3d1sateyaluuasunalumunsIugINITIANUIeINgufieg1e 15,069

'
v

1 aa 1 [ v v =) A 2/ [ Id o a a [ 2/ [y
AUNUIT ITNTIUVTIINTITINATTIDUAUNAUI A 'EE]QLLE}’JZJWLUulJi%ﬁ]’W]ﬂU AALUUSOEAY 29.23 DUAUN

s fo waln Andudesaz 25.37 uay Wew/gfuuzi Andudosas 22.43
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(%
[

A151991 28 LLﬂﬂx‘iﬂ'ﬂiJaLLﬁ%%@EJﬁ%“UENi%ﬁUﬂ'J’WJJﬁ@Lﬁu@aﬂ’]'iﬁﬂﬁu{sﬁﬂﬁ

, du SEAUAINARLIAY
& A1 ~ @ @ < % v
Useinu . Weaww  biwiw Ty Wil LURY
LAY ) ) 1age 5
WNTPIU FIENN G e 170
1. MIIANUYILATIANUAVUA 1 0 2 135 1379
o , 4.91 0.31
UNYDANYILATAUVDULNY (0.07) (0.00)  (0.13) (8.90)  (90.90)
2. MIINNUTIE NTLAULATEFNI 1 0 6 223 1,287
o 4.84 0.39
wardaasusele (0.07)  (0.00) (0.40) (14.70) (84.84)
3. MsdnnwiiiAansSeu; 1 0 3 203 1,310
L o 4.86 0.36
Weatunssalydl aeanld (0.07)  (0.00) (0.20) (13.38) (86.35)
4. msdnnulsuanilduded 1 0 9 164 1,348
o 4.88 0.36
AIETIA (0.07) (0.00)0 (0.59) (10.81) (88.53)
5. Asdnudunisilaleniali
Y 1 0 8 127 1,381
Usgrvunbl ledilaniaunaane 4.90 0.33
o 007)  (0.00) (053) (837 (91.03)
ANNBIABLNNENA S¥N1AN 9
o 1 0 0 95 1,421
6. AIsHINSIRLANTILTNTA 4.93 0.263
(0.07) (0.00) (0.00) (6.26) (93.67)
6 0 28 947 8,121
AN 4.49 0.34

(0.07) (0.000 (0.31) (10.40) (89.22)

I3 |y = = d'
‘Vill']EJL‘WGJ' 1UQQLaULLaﬂQﬂ'}§@863 AU NWLAUABDATAITUN

nswUskaA ey e1fuuIAnvasalATY (1987: 246 o1lulles g, 2538 :8-11)

AaaY 4.21 -500  wwneda TsvauamnuAniUTiLA 188819110
AadY 3.41 - 420  wungda TsgAuanuAaLLTiL g

Anade 261 -340 W8NS fszaumuAnTiue

AlaaY 1.81-2.60 w1889 Tszauanuaniulaidiuse

Aaae 1.00 - 1.80  eds TsvauanuAniuldiiiudlsagneunn

N 1 1 v 1 = a @ 1 [ LY @ 1% 1
1NAITN 28 NUIMNGUAIBYN 1,517 AU 4ANUAALAUNBNITININU Tusgauiumigagig

110 Tuyniide leaisesadulaned 1.asinsdanudnlulnii 2.msdnnuieaieauguuiin
viedflnarauveuniu 3.1sdnanudunmsilialonalivssvivwiall ldillentauianeaueds
wANenads Svnai 9 4.n1sdanuludnasieassd 5.nsdnnuibiiensseudinesiunssald

aonkyl wag 6.MITnnuLIBnIEuATEgNILAduasuTEla
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A13197 29 wansrnuduazioavvassERuAMLARTiLio ULIUNTIRIY

SEAUAMUAALIAY

Soq fAogudn AsUTUUse
Aud Sovag A Sovag
i Auiflunsdae 1,492 98.35 25 1.65
nsUszIdNUS 1,420 93.61 97 6.39
Jrguannig 1,389 91.56 128 8.44
fivenn 1,416 93.34 101 6.66
Aulaondeluau 1,489 98.15 28 1.85
ANuavennglua 1,502 99.01 15 0.99
AETDINTBRNh 1,452 95.72 65 4.28
aufleanevesieni 1,389 91.56 128 8.44
AINFIU 11,549 95.16 587 4.84

nswUswa Tnueinssaluil

a = % v ~ o a
AUAALIAUINABELLAD 11NN 888 80 N1SUUSHEA UN1FIANITNA

A

a =3 1 1 [% = [ A v =
AIUARLAUINNBDYLLAI aqﬁlumﬁaaaz 60 - 80 NTLUIHA UNITIANITNADUYA

A

ANUARINIAoEuA aglurieenas 40 - 60 NMsuUsna AITUTUUR

g
Y
g
Y
g
Y
a & 1 a 1 v v v a

ATTUANLNUIINDYLAT UBYNITBYRS 40 MswUIHa AISIUAsULUAY

N J 1w 1 = a < 1 [ J = [

NFEITNN 29 WUN N{NAIBYY 1,517 AU um’mmmumagmwumiammm JATTIRANTT

Adtunniu 1nnitFesaz 90 Tunneu
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M157199 30 uansrLdLasSevazUssiuvesdsnuseiulalunu andlianuiiudiuin 63 au

Usziiiu AW Sovaz gy
nonliiwazduadsun 31 49.21 1
s 12 19.05 2
Aousud fusnissandy 6 9.52 3
wosharen 4 6.35
Humstanussdtvinlviaureuuniuiinnuguuniu 2 3.17
u 9 (fitfa.ussennie) 8 12.70

39U 63 100.00

Y

= ° a & 1 a A o o a v ]
1NHITIN 30 NANT1TA15I ﬂ?quﬂ@qumaﬂ"'ﬂﬂiiuﬂi@aﬂWU§3WU1Q1UQ'}u Nﬁjﬂﬁﬂqul,ﬁu

[ '
a @ v a

Wadniuaulszvivlalunuguu 63 au asdiduusznunl suduiinds Useivlanenlduasdy
aveu Anlufosaz 49.21 Suduiaes Useiiulansidivun Anlufesar 19.05 wagduduiiay
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